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Generalforsamlingen 2021 ble først avholdt i april pga utsettelser som følge av 
smittesituasjonen. Styret fra 2020 satt frem til det. 
 
Tillitsvalgte fra generalforsamlingen i april: 
Styret: 
Leder: Bjørn B. Wiker                                                                                      
Nestleder: Anette Isaksen (sekretær)     
Styremedlemmer: Gerd Marit Lillehov (kasserer), Marit Lundby, Ronny Larsen Skjellebekk                                                                                  
1. vara: Lage Lagesen 
2. vara: Geir Kihle        
1. vara har vært fast møtende.                                                                   
 
Valgkomité: 
Steen Morten Eidsmo Johansen (leder) 
Tore Bakken 
Eli Mina Antonsen 
Vara: Kristine Kihle 
 
Revisorer: Harald Einang og Randi Svenkerud. Vara Åge Olsen 
 
Styremøter 
Det ble i 2021 avholdt syv fysiske styremøter; tre før og fire etter generalforsamling. Saker 
som er behandlet er blant annet høringsinnspill strategiplan, generalforsamling Innlandet og 
Biri, lokalkjøring og Stangedagen på Biri. Styret har i tillegg hatt løpende kontakt via 
chatgruppe på messenger, sms, e-post og telefon.  
 
Medlemmer  
Laget besto pr 31.12.21 av 70 aktive medlemmer, en oppgang på 2 fra året før. 7 nye 
medlemmer var innmeldt i 2021, to meldte seg ut, tre gikk bort, og to ble slettet som følge 
av manglende kontingentinnbetaling to siste år. 
 
Laget har 7 æresmedlemmer: Kåre M Kristiansen, Gunnar Pedersen, Ola Eriksen, Olaf Bryhn, 
Sigrun Engevold, Åge Olsen og Tor Wollebæk. 
Toralf Øvergaard og Tor Wollebæk fikk tildelt æresmedlemskap i 2021, og de fikk utdelt 
diplom og merke under lokalkjøringen i august. 
To av lagets æresmedlemmer gikk bort i 2021, Emil Bryhn og Toralf Øvergaard. 
 
Medlemskontingenten var i 2021 kr. 300.- 
 
Representasjon 
Styret har vært representert på generalforsamlingen i Innlandet Travforbund, der Bjørn 
Wiker og Geir Kihle møtte, og Biri Trav AS der Bjørn Wiker møtte, begge avholdt på Biri i juni. 
Anette Isaksen var leder av valgkomiteen i Innlandet travforbund, og deltok i den rollen. 
 
Det ble avholdt ett ledermøte i Innlandet Travforbund, der deltok Anette Isaksen. 
På felles travkonferanse med Midt-Norge travforbund på Oppdal i november deltok Anette 
Isaksen. 



Travlaget hadde ingen representant blant Innlandets delegater til generalforsamlingen i 
DNT. 
Travlaget har engasjert seg i spørsmål rundt utviklingen av Biri travbane, gjennom brev til 
styret i Biri Trav AS og Innlandet travforbund, og dette fikk også oppmerksomhet i 
travmedia. Anette Isaksen ble forespurt av Innlandet travforbund om å delta i arbeidsgruppe 
for utnyttelse og logistikk på anlegget på Biri, som ble etablert på høsten. 
 
Marit Lundby, Ronny Larsen Skjellebekk og Lage Lagesen var travlagets representanter, 
vertskap og ansvarlige på Stange-dagen på Biri. 
 
Travbanen 
Det har vært avholdt tre dugnader, dog med noe dårlig oppslutning fra medlemmene. En i 
juni, en rett i forkant av lokalkjøringen, og en i forbindelse med å sette opp gjerde i ytterkant 
av banen, finansiert av innsamling og støtte fra Sparebank1 Spleis. Midlene rakk til ca 
halvparten av banens omkrets, og prosjektet vil fullføres neste år. 
 
Banen ble ytterligere gruset opp på våren, etter den større oppgraderingen i 2020. Det har 
ikke vært noe oppslutning om å arrangere fellestreninger. 
Banen ble brøytet på nyåret, men senvinteren har det vært lite snø og frost, og dermed ikke 
lagt ressurser i å holde banen klar for trening. 
 
Anleggskontakt og forbundsleder i Innlandet travforbund var på befaring, og var godt 
fornøyde med anlegget. Det ble i den forbindelse avdekket at banen har vært kategorisert 
feil, og er nå blitt oppgradert slik at laget blir tildelt et større tilskudd. 
 
Banen har ikke vært leid ut til eksterne arrangementer i 2021.  
 
Klubbhuset brukes til samling av en gruppe som spiller sammen torsdager. 
Travlaget har også fått avlagte el-stolper fra e-verket, som er hentet og lagt på banen, og 
som er planlagt benyttet til å evt utvide antall påselingsplasser. 
 
Det ble avholdt lokalkjøring, se neste punkt. 
 
Lokalkjøring 
Lokalkjøringen ble avholdt 21. august. Det ble hele 8 løp, med totalt 35 starterklærte hester 
og ponnier. 7 av hestene var eid av medlemmer i Stange og Romedal. 
Stevnet ble svært godt besøkt, anslagsvis var det rundt 200 personer til stede. 

  

 
 
 
 
Lemo’s Gin Tanic og Wagtail Happyharry, 
begge eid i travlaget, på lokalkjøringen. 
Arvid Mickelson og Britt Aasheims «Harry» 
vant løpet. 



 
I DNTs 3-årspokal for varmblodshester ble det satt nye banerekord, og det tyder på at banen 
er av god kvalitet. 
Det var Anna Nyborgs S.P. Veni Vidi Vici som vant løpet på tiden 1.21,0. Alle tre deltakerne i 
løpet gikk under den gamle rekorden som sto fra 1991 og var på 1.21,4. 
Også Tore Martinsens Big Bonus var blant de tre. 

 Målfoto fra 3-årsløpet. 
 
Økonomi 
Se regnskap for detaljer. 
Stange-dagen på Biri ga travlaget et overskudd på ca 8.000 kr. 
Lokalkjøringen endte på et overskudd på ca 5.000 kr. 
Gjennom å opprette en innsamling gjennom Sparebank1s Spleis ble det innsamlet 2.650 kr, 
og Sparebank1 ga en gave på ytterligere 20.000 kr. 
Banetilskudd er økt med 5.000 kr etter å ha blitt plassert en kategori opp. 
Travlaget fikk 11.636 kr i mva-refusjon. 
Spill «På lag» har generert gulrotandel på kr 6.304. 
 
Det ble oppfordret til betaling av treningsavgift i medlemsbrev sendt på epost i august, samt 
på facebook. Det er i tillegg satt opp plakater på banen om betaling for brukere av banen 
som ikke er medlem. 
Syv har betalt treningsavgift, hvorav to som ikke er medlem. 
 
Medlemsinformasjon og kommunikasjon 
Det har blitt sendt ut ett medlemsbrev på epost.  
Facebooksiden har presentert starthester tilhørende travlaget fortløpende, samt 
arrangementer og annen relevant informasjon. Det er opprettet en facebookgruppe også, 
der medlemmene kan bidra med egne innlegg, men det har ikke vært stor aktivitet der. 
Travlagets side på travsport.no er begrenset brukt, men er oppdatert med det viktigste, 
inkludert informasjon om lokalkjøringen. Alle medlemmer kan se topp 5-statistikker for 
travlaget på sin egen Min side på travsport.no.  
 
Travlaget har eget spillelag gjennom Rikstotos På lag, der Bjørn Wiker har satt opp spill fast 
lørdager og noen øvrige dager. Disse har vært annonsert på facebook, og har hatt bra 
oppslutning fra både medlemmer og andre. Det har blitt gevinst flere ganger, og med 
gevinsten i januar på 113.180 kr som årets høydepunkt på spillfronten. 
 
Travlaget sendte inn høringsinnspill til DNT på strategiplanen Trav 2025. Høringsinnspillet ble 
publisert på nett.  



Stange og Romedals dag på Biri 2021 
Travlagets dag på Biri ble avholdt 12. november. Åtte lokale bedrifter deltok med sponsing 
av løp, og totalt 30 deltakere. I tillegg var 16 medlemmer med.  
Det var knyttet noe usikkerhet til gjennomføringen grunnet smitteutviklingen, og derfor ble 
sponsorer invitert i seneste laget, noe som medførte litt dårligere oppslutning enn ønsket. 
 
Carl Wollebæks minneløp 2021 ble avholdt under Stange-dagen på Biri.  
Vinneren ble Singel e. Ingbest u. Spikra på vinnertiden 1.32,0. 
Eier og trener er Nadja Jensen og kusk Andre H Stensen.                                                                 
Vinneren fikk sølvpokal, dekken, rosett, rosettsløyfe/krans, gavepremie og blomster. Carls 
sønn Erik Wollebæk representerte Stange Asfalt som sponsor, og var med å dele ut premie.  

  Vinneren av Carl Wollebæks minneløp. 
 
Sport og aktive 
I 2021 var det totalt 21 startende hester tilknyttet Stange og Romedal,  
14 stk kaldblodshester, 7 stk varmblodshester. 
Dette er samme antall som i 2020. Ved utgangen av året var tallet aktive starthester eid av 
medlemmer 18. 
 
Travlaget hadde en klasseløpsfinalist; Valseth Tulla, eid av Anders Nyborg og trent av Anna 
kvalifiserte seg til hoppekriteriet. 
 
Beste kaldblodshest ble Magnat eid av Anna Nyborg med 173.000 kr kjørt. Magnat ble 
dermed Årets hest i travlaget. 

  

 
 
 
 
 
Magnat etter et av sine seiersløp.  
(Foto lånt av Spangberg) 

5 på topp kaldblodshester: 
Magnat 6 3 3 6 173 000 21 

Spang Ole 2 2 2 2 115 645 10 

Valseth Tulla 0 2 2 6 85 500 15 

Edens Odin 2 2 1 3 82 500 14 

Bleke Gnisten 0 3 2 4 56 768 13 



Beste varmblodshest ble Milla Maxim eid av Steen Morten E Johansen med 123.000 kr 
innkjørt. 
5 på topp varmblodshester: 
Milla Maxim 4 1 3 6 123 000 18 

Tex Willer A.B. 2 0 2 4 47 500 15 

Nocturne E. 0 0 4 0 28 000 5 

Big Bonus 1 1 0 0 22 500 2 

Arendelle 0 0 1 3 13 000 6 

 

Travlaget har 27 med aktiv kjørelisens, herav ingen med profflisens, 25 med amatørlisens 
og to med rekruttlisens. Begge de to rekruttlisensinnehaverne – Henrik Kihle og Ole Fredrik 
Karlsen har reist ut av hjembygda for å lære mer om trav, henholdsvis på Wången og hos 
travtrener Thor Borg. 
Topp 5 kusker: 
Tor Wollebæk 7 3 1 3 164 000 19 

Ole Fredrik Karlsen 1 2 1 10 67 500 18 

Henrik Kihle 0 1 0 0 10 000 1 

Kjetil Lunde 0 0 0 2 4 000 9 

Harald Einang 0 0 0 0 0 1 

 
Det er 29 trenerlisenser i travlaget. Herunder en A-trener; Geir Kihle, tre B-trenere; Ola 
Engevold, Kristin Larsen Gravrok og Ole Tom Nyborg, og 25 amatørtrenere. 
Topp 5 trenere: 
Geir Kihle Profftrener A, trene 22 28 10 45 1 436 089 136 

Anna Nyborg Amatør, trene 8 7 6 15 341 000 50 

Jo Lunde Amatør, trene 0 2 2 9 54 000 19 

Tore Martinsen Amatør, trene 1 1 1 5 44 000 12 

Anette Isaksen Amatør, trene og kjøre 1 0 2 3 29 000 9 

                                                 

 
Stange, 12.1.2022 

 
  
  Bjørn Wiker                                                                                                            Anette Isaksen 
  Leder                                                                                                                       Nestleder 
 
 
 
Gerd-Marit Lillehov                               Marit Lundby                             Ronny Larsen Skjellebekk  
Styremedlem                                         Styremedlem                              Styremedlem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             


